PR RS

IESR B BRERRRTT SRR A

NKZ1 5 RERIRF X

1 SREE
NKZ1-2085 5 seseiR XA A3 F32im50Hza60Hz , BB/E415VRLLT ,
BiMEE220VR LA TR EiE iR Sishlgkig 2 AR SNEMNERZ A |
W EBHEELRE. EBRRNEN. BEES IR TEEEN/NSE=HEREE
S,
f#ER2E5) : AC-15, DC-13,
&t - GB/T 14048.5, IEC 60947-5-1,

2BSKREN
NKzZ 1- 20/00 O O O/0 /0

L FipstReSREBETR ; GEUER
LS ERIEETZE)

BERETIE

BIFERS
HERENRS(4:45E ; 9 : 90E)
BERENS(DEME)
HAEEHTIRAER(A)

Bt FS
Dol S S
RASERS

3 EETIFRM

31 BEESEE

BEREN ERETRBE +40°C, FREMET-5°CE24hIN Y RERBIE +35°C,
3.2 BkEE
LI AUEIR BT 2000m,
3.3 KS&EM
3.3.18E
REREA+40°CH , EREMNEEREBES0% , EREEETRTFEREH
HEXSRE , Fa0+20°CRHREIX90% , 3T IRE TSR E MR AU 7
HIKETE.
3.3.2 i5RER : 3%,

3.4 LA ¢ 2K,

4 S =

NKZ1RFI GRS N FAIEEREie s, , REMERSR. BRAMZE
RAE=HMAER. FEREREEES , HEEERER ;| DEEREAS ST
R, #5AESE , HEXERESR ; BRERARTALRALINBLRT , #75
ERBNREERY. BERKTIENATE. RN, INVENSEA.



5 FERASY

BASH

B Vi

e EmZEEVImp
HERAEBTIth
EET{FEEUe
EETEE e (AC-15)
EET{EEile (DC-13)
Ftrse

BEERERT

> > < >

MRS

NKZ1-20
690

6

20
AC220/240
4

AC380/415
3

IP20(fisRtR). IPAO(SZEIEH)
RERE | 1R

DC220

0.27

6 IMERTHRF=AART
6.1 5NERTMEL E?2

CHNT

Bl NKZ1Z5IRESFHE=RINZR

2 i i
Y
D1l
i == —
1L=29.8+13.85n 35max
B2 NKZ1ZRFHIGELFHEF-RIMER T
1~5REIRE
|
Wl
3 I I b
\|

64.5

L=29.8+13.85n

T Bn I ERRA T

6.2 ZEFFRIIES , (EiE—H.

@10

4xP5

36

36

48

@10

48

L —
40.3max
E3 NKZ1ZRFLEFFFLRT
4x®5 08
10
Iy —
55
c) i ¢ BAGELFIRAT , (Xb)ER.

P421/P422



PR RS

7 (R 4EA

7.1 (ERRIB S T KRR BT B R AR FENR B —EL.

7.2 EFRERLIEHTIRG | NEATRIER MRUEEER | IARRERNEE | ZARAZLIRET.

7.3 FARBERANAEGHTORER, BRRE  IFREEH | (FENRFRIMMESTERIR | RN ENRIE LR,

8 {TEEZAN

8.1 BFRHEH AT (DREHEHRITK. BEFXRIEEFM) THRFEGERENTE  BFERSSIWII2ER. TEREERLN , 7
MERITE.

82T SRS, ¥ MEME. R, BAFKEA.

IESR B BRERRRTT SRR A



